ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

       05.03.2020                              г. Лебедянь                        119

Об утверждении Порядка
осуществления ведомственного контроля
в сфере закупок для обеспечения нужд
Лебедянского муниципального района
Липецкой области

Руководствуясь статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013
№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Постановлением Правительства РФ от 10.02.2014 №89 «Об утверждении
Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для
обеспечения федеральных нужд»,  администрация Лебедянского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок осуществления ведомственного контроля в

сфере закупок для обеспечения нужд Лебедянского муниципального
района Липецкой области (приложение 1).

2. Признать утратившими силу:
- Постановление администрации Лебедянского муниципального

района от 09.12.2014г. №1882 «Об утверждении Порядка осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд
Лебедянского муниципального района»;

- Постановление администрации Лебедянского муниципального
района от 22.12.2019г. №687 «О внесении изменений в Постановление
администрации Лебедянского муниципального района от 09.12.2014г.
№1882 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного
контроля в сфере закупок для обеспечения нужд Лебедянского
муниципального района»».

3. Отделу экономического прогнозирования, инвестиций и
инновационной деятельности администрации Лебедянского
муниципального района (Жигалёва Е. А.) опубликовать настоящее
постановление в газете «Лебедянские вести» и на официальном сайте
администрации Лебедянского муниципального района в сети Интернет.

 Глава администрации
Лебедянского муниципального района                                И. В. Алтухов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ